	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија

	Пријавна Недела 16-2011

Од 18.04 до 25.04.2011
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	4596
	3284
	2994
	863
	11737
	15118
	76,3 %
	579,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1101
	607
	875
	561
	3144
	4517
	20,4 %
	155,1

	Исипна треска
	0
	3
	8
	0
	11
	9
	0,1 %
	0,5

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	212
	109
	118
	43
	482
	529
	3,1 %
	23,7

	Крвава дијареа
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	5910
	4003
	3995
	1467
	15375
	20175
	100 %
	758,8
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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[image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	463
	326
	232
	68
	1089
	1541
	78 %
	581,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	133
	52
	49
	17
	251
	339
	18 %
	134,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	25
	12
	16
	2
	55
	57
	3,9 %
	29,3

	Крвава дијареа
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,5

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	622
	390
	297
	87
	1396
	1938
	100 %
	745,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	192
	189
	262
	82
	725
	902
	81 %
	643,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	17
	20
	58
	35
	130
	160
	14,5 %
	115,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	18
	6
	11
	5
	40
	21
	4,5 %
	35,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	227
	215
	331
	122
	895
	1084
	100 %
	794,5


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	307
	256
	281
	82
	926
	1265
	77,4 %
	532,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	51
	39
	81
	57
	228
	380
	19,1 %
	131,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	17
	6
	14
	5
	42
	34
	3,5 %
	24,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	375
	301
	376
	144
	1196
	1680
	100 %
	687,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	334
	187
	214
	56
	791
	927
	67,7 %
	514,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	120
	95
	94
	50
	359
	492
	30,7 %
	233,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	7
	6
	3
	3
	19
	52
	1,6 %
	12,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	461
	288
	311
	109
	1169
	1472
	100 %
	759,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	351
	231
	179
	48
	809
	1011
	70,3 %
	689,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	144
	63
	78
	46
	331
	484
	28,8 %
	281,9

	Исипна треска
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,8

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	1
	3
	2
	10
	10
	0,9 %
	8,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	499
	296
	260
	96
	1151
	1505
	100 %
	980,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1349
	1065
	759
	231
	3404
	4656
	77 %
	576,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	314
	164
	234
	160
	872
	1357
	19,7 %
	147,6

	Исипна треска
	0
	2
	8
	0
	10
	8
	0,2 %
	1,6

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	73
	38
	19
	6
	136
	173
	3,1 %
	23,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1736
	1269
	1020
	397
	4422
	6196
	100 %
	748,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	344
	236
	200
	61
	841
	1027
	80,5 %
	837,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	76
	29
	32
	28
	165
	187
	15,8 %
	164,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	13
	14
	8
	4
	39
	43
	3,7 %
	38,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	433
	279
	240
	93
	1045
	1259
	100 %
	1041,0


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	204
	147
	227
	75
	653
	825
	74,4 %
	621,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	44
	25
	64
	47
	180
	272
	20,5 %
	171,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	11
	3
	22
	9
	45
	28
	5,1 %
	42,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	259
	175
	313
	131
	878
	1126
	100 %
	835,1


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	528
	339
	255
	65
	1187
	1487
	73,6 %
	382,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	107
	71
	101
	76
	355
	485
	22 %
	114,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0,4
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	33
	19
	13
	5
	70
	82
	4,3 %
	22,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	668
	429
	369
	146
	1612
	2055
	100 %
	519,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	524
	308
	385
	95
	1312
	1473
	81,4 %
	6945,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	95
	49
	84
	45
	273
	356
	16,9 %
	1445,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	11
	4
	9
	2
	26
	26
	1,6 %
	137,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	630
	361
	478
	142
	1611
	1855
	100 %
	8527,8


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела - 16 - 2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	44
	4
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	191
	50
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Kumanovo
	691
	174
	0
	0
	38
	0
	0
	0

	Skopje Center
	779
	188
	0
	0
	22
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	596
	158
	0
	0
	33
	0
	0
	0

	Skopje Север
	530
	159
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	803
	218
	0
	0
	36
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	696
	149
	10
	0
	36
	0
	0
	0

	Gostivar
	348
	142
	0
	0
	29
	0
	0
	0

	Tetovo
	839
	213
	0
	0
	41
	0
	0
	0

	Bitola
	694
	184
	0
	0
	40
	1
	0
	0

	Demir Hisar
	31
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kiчevo
	242
	45
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Resen
	122
	22
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Berovo
	48
	5
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Delчevo
	162
	26
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Koчani
	390
	72
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Pehчevo
	19
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Vinica
	106
	22
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Debar
	173
	58
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Ohrid
	237
	203
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Struga
	381
	98
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Kruшevo
	16
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	48
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Prilep
	745
	317
	1
	0
	10
	0
	0
	0

	Probiшtip
	35
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Radoviш
	220
	82
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Шtip
	586
	80
	0
	0
	33
	0
	0
	0

	Strumica
	600
	175
	0
	0
	34
	0
	0
	0

	Valandovo
	53
	5
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Gevgelija
	217
	37
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Kavadarci
	243
	32
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Negotino
	186
	34
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	125
	46
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Veles
	541
	124
	0
	0
	6
	0
	0
	0


Алерти Недела 2011-16
Инфекција на горни респираторни патишта
Нема Алерти
Инфекција на долни респираторни патишта

Нема Алерти
Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

Нема Алерти
Водена дијареа

Нема Алерти
Крвава дијареа

	 
	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


	1

	2011-16

	1

	1

	1

	0

	1

	1

	2011-04-27
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Нема Алерти
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